

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0131429535
---	-----------------------	----------------

2	23/08/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	10:27:30 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ნიუსიტი	231285365
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ „თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფშაველის საჯარო სკოლა“	231263771
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თელავი დავითაშვილის #4
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	სოფ. ფშაველი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	LXL246
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	20001061673	როინ როინიშვილი
----	-----------------------------------------------	-------------	-----------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ლამინირებული იატაკი (1218*197*8.3) პოლოტექსი	010468	კვ.მ	17.0000	15.8240	269.0000
2	პარკეტის ქვემ დასაფენი	005348	კვ.მ	17.0000	0.7060	12.0000
3	ლამინატის პლინტუსი	013633	ცალი	8.0000	3.0000	24.0000
4	პლასტმასის პლინტუსის აქსესუარი	009881	ცალი	16.0000	0.5000	8.0000
5	საჭრელი რგოლი 125*2.0*22.33 14ა	005141	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
6	როზეტი VIKO CARMEN 2-იანი თეთრი	011034	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
7	კოლოფი ელ	012031	ცალი	6.0000	0.3330	2.0000
8	პუნჯი 2*2.5	010292	მეტრი	10.0000	1.2000	12.0000
9	წებო ცემენტი CEREZIT CM 11 25kg	012783	ცალი	0.2000	220.0000	44.0000

13	514 - ხუთას თოთხმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/08/2014	დრო (საათი, წუთი)	12:11:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/01/2015, 16:36:34

0131429535 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	სამშენებლო ბათქაში 30 კგ ტომარა	001214	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
11	საღებავი "Betek Plus" 15ლტ	008811	ცალი	1.0000	77.0000	77.0000
12	უნივერსალური პასტა „კოლერი“ (პიგმ) 0.1ლ	003702	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
13	წებოვანი ლენტი 90 მ (KNAUF INSAAT VE YAPI ELEMANLARI SAN. TIC. AS.)	013629	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
14	გადამრთველი VIKO CARMEN 1-ნი თეთრი	001505	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000

13 514 - ხუთას თოთხმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 23/08/2014 12:11:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/01/2015, 16:36:34